
a Protestantse
Kerk

Prot*stantse gËmeente te Tzum
College van Kerkrentmeesters - Jaarrekening 2023
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Opbrengston en Baten

0pbrengsten onroerende zaken

Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen

Bijdragen van leden en anderen

Door te zenden collecten en giften

Totaal baten A

Uitgaven en Kosten

Kosten kerkelijke gebouwen

Kosten overige nietkerkelijke eigendommen en
inventarissen

Pastoraat resp. diaconaal pastoraat

Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten

Verplichtingen/bijdragen aan andere organen

Salarissen en vergoedingen

Kosten beheer, administratie en archief
Rentelasten/bankkosten

Afdrachten door te zenden collecten en giften

Totaal lasten A

Operationeel resultaat (A)

Incidentele baten en Iasten

lncidentele baten

lncidentele lasten

lncidentele baten en lasten (B)

Resultaat verslagjaar {A+91

M utaties bestemm i ngsreserves/-fondsen

Onttrekkingen bestemmingsreserves

Onttrekkingen bestemmingsfondsen

Toevoegingen bestemmi ngsreserves

ïoevoegingen bestemmíngsíondsen

Totaal mutaties bestemmingsreservesl-fondsen (C)

Resultaat naar Algemene reserve (D)

159.700 164.4il 161.471

33.300 31,466 24.570

3.400 3.737 3.464

Begroting
2024

80.400

27.600

51.200

500

Rekening
2023

76.476
34.351

53.242

385

Rekening
2022

75.552
28.546
56.465

g0B

96.600

8.500

1 1 .100

5.300

6.500

10.900

500

100.320

6.948

12.773

5.210
5.865

9.679

385

98.123

7.284

10.163

5.477

5.960

9.735

908

{7€,1€0 - 176.393 í65,684

-16.400 -11.929 -4.213

16.000

-10.500
254.826
-31.216

-25.245
-112.198

5.500 223.610 -137 _443

-10.900 211.681 -141.656

31.216 339.593

-246.531 -2A2.15A

-215.315 137.443

ConcepÍvers ie I A-A4-2$24 1 3 :35

-10.900 -3.634 -4_213
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